
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ NHA TRANG 
 

Số:  2872   /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nha Trang,  ngày    01    tháng   6   năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc  

trong công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi, nhiệm kỳ 2017-2022 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND thành phố 

Nha Trang ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng thành phố Nha Trang; 

Xét đề nghị của Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

thành phố tại Tờ trình số 30-TTr/ĐTN ngày  24/5/2022 và Trưởng phòng Nội vụ 

thành phố tại Tờ trình số 328/TTr-NV ngày 26/5/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 15 tập thể và 20 cá nhân thuộc thành phố Nha 

Trang (có danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu 

nhi, nhiệm kỳ 2017-2022. 

Điều 2. Các tập thể và cá nhân được khen thưởng ghi ở Điều 1 Quyết định 

này được hưởng các quyền lợi theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội 

vụ thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Bí thư Đoàn Thanh 

niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV (40b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sỹ Khánh 

 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ NHA TRANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày        tháng      năm 2022 

của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang) 

 

I. TẬP THỂ: 

 

  1. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường THPT Lý Tự Trọng. 

 2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường THPT Hà Huy Tập. 

 3. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường THPT Nguyễn Thiện Thuật. 

 4. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Công an thành phố. 

 5. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Viện Pasteur Nha Trang. 

 6. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Viện Vacxin và Sinh phẩm y tế. 

 7. Chi đoàn Phân viện Thú y Miền Trung. 

 8. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vạn Thạnh. 

 9. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vạn Thắng. 

 10. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Vĩnh Phương. 

 11. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vĩnh Thọ. 

 12. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Phước Hòa. 

 13. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Vĩnh Thái. 

 14. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vĩnh Phước. 

 15. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Phước Tân. 

 

II. CÁ NHÂN: 

 

  1. Bà Phạm Thị Thu Thụy, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh thành phố. 

  2. Bà Nguyễn Thị Tú Trinh, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh thành phố. 

 3. Bà Nguyễn Thị Hằng, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

thành phố. 



3 

 

 4. Ông Trần Xuân Cường, Ủy viên Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh thành phố. 

 5. Ông Trương Ngọc Long, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh thành phố. 

 6. Ông Diệp Thế Anh, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường THPT 

Lý Tự Trọng. 

 7. Bà Thái Thị Lài, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường THPT Hà 

Huy Tập. 

 8. Ông Phạm Khánh Vũ, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường THPT 

Nguyễn Thiện Thuật. 

 9. Ông Trương Minh Tú, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Công an thành 

phố. 

 10. Ông Võ Khắc Huy, Bí thư Chi đoàn 3 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Viện 

Pasteur Nha Trang. 

 11. Ông Phan Thanh Bình, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Viện Vacxin và 

Sinh phẩm Y tế. 

 12. Bà Nguyễn Thị Thắm, Bí thư Chi đoàn Phân viện Thú y Miền Trung. 

 13. Bà Lê Nguyễn Thái Minh, Nguyên Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

phường Vạn Thạnh. 

 14. Ông Nguyễn Hoàng Phúc, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường 

Vạn Thắng. 

 15. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã 

Vĩnh Phương. 

 16. Bà Phan Đàm Thùy Trang, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vĩnh 

Thọ. 

 17. Bà Lê Thị Khánh Ngọc, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường 

Phước Hòa. 

 18. Bà Nguyễn Thị Hồng Ly, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Vĩnh 

Thái. 

 19. Ông Đoàn Tấn Hiên, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Vĩnh Phước. 

 20. Bà Nguyễn Ngọc Quế, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Phước Tân. 

 

 


		2022-06-02T07:48:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-02T07:48:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




